
 
 

               Pressemelding den 18. januar 2007 
 
FastTV tegner partneravtale med StarNordic  
  
Bredbåndsselskapet StarNordic blir deleier i det norske FastTV.net AS. Det nye 
partnerskapet innebærer at FastTV tar et sterkere grep om det norske markedet. 
 
Partnerskapet mellom FastTV og StarNordic betyr at det er skapt et nytt alternativ til øvrige 
bredbånds- og TV-operatører i Norge. FastTV og StarNordic når sammen ut til et større 
marked med flere tjenester: StarNordic kan nå i tilegg til Internet og telefoni også levere TV 
fra FastTV. FastTV på sin side kan nå utover TV også levere Internet og telefoni under 
produktnavnene FastNet og FastPhone til kunder i energiselskapenes fibernett. 
  
StarNordic kommer til å tilby IPTV fra FastTV til de borettslag og sameier som i dag har 
analoge kabel TV nett. 
 
– For StarNordic er det viktig å kunne tilby sluttkunden fremtidens nye digitale interaktive TV 
løsning. Vi har merket en økende etterspørsel etter et nytt alternativ til TV-leveranse fra 
bransjens gamle aktører. Derfor er det svært positivt at vi nå kan tilby FastTV tilgang til å 
levere sine TV-pakker og sin Mediaportal med interaktive tjenester til våre kunder. På den 
måten blir vi en Triple Play aktør, sier Peter Linnerud, styreformann i StarNordic. 
 
Via backbonenettet kommer FastTV til å forsyne de norske husholdninger med en 
omfattende produktportefølje av nærmere 80 TV-kanaler, VoD (Video on Demand), Internet 
og telefoni. Tilbudet av TV kanaler er stadig økende. FastTV har i dag avtale med Salten 
Bredbånd, Trollfjord Bredbånd, Hålogaland Kraft, Troms Kraft, Kvamnet, Cyberhemsen, 
Møsasvøo, Dataguard, Ginet, Lorrynett og StarNordic.  
 
– Med FastTVs skandinaviske tilstedeværelse, sentraliserte produksjon og lange erfaring 
med IPTV, er vi klare til å på alvor ta opp kampen om kundene i Norge. Gjennom 
samarbeidet med StarNordic sikrer vi oss å kunne levere Internet og telefonitjenester av 
høyeste kvalitet samt en velfungerende bakenforliggende serviceorganisasjon, sier Tom Erik 
Jæger daglig leder i FastTV.net AS. 
 
 
Om FastTV.net AB 
FastTVs forretning s ide er å, via bredbåndsinfrastruktur, tilby interaktive tjenester og underholdning til det 
skandinaviske TV-markedet. Dette skjer gjennom FastTV Mediaportal der kunden foruten tilgang til ulike 
kanalpakker kan surfe på Internet, sende e-post og bestille filmer direkte til sin TV. Selskapet ble grunnlagt i 2003 
av Stephan Guiance og Claus Michael Drastrup. FastTV sin målsetning er å finnes på alle relevante 
distribusjonsplattformer og nå en majoritet av de skandinaviske husholdninger senest 2010. FastTV er siden 1. 
desember 2006 notert på den svenske børsen AktieTorget. 
  
Om StarNordic 
StarNordic startet opp i 2005 med ønske om å utfordre de store kabel-tv selskapene ved å levere en mer 
fremtidsrettet og mer kostnadseffektiv løsning. StarNordic har spesialisert seg på å levere komplette 
multimedieløsninger til både nybyggsprosjekter og etablerte boligsammenslutninger. Kjerneproduktet er IPTV 
(digital TV), Bredbånd og IP telefoni levert over fiber - Triple Play. Dette danner grunnlag for andre interaktive 
tjenester i tillegg og målet er å være den mest attraktive leverandøren innenfor Triple Play i Norge. 
 
For mer informasjon kontakt: 
FastTV, Tom Erik Jæger, telefon 920 91 600, tomerik.jaeger@fasttv.net 
Pressekontakt Susan Rose, + 46 (0) 735 81 35 40, susan.rose@fasttv.net 
StarNordic, Peter Linnerud, telefon 90 89 20 96, peter@nordicgate.com 

  


